
Matusalem Gran Reserva 23 40% 0,7 l (kazeta)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

22.11.2024 03:56
1/1

Výrobce Matusalem Distillery 
Kód produktu 1035060 
EAN 766094110055 

Tento ultra-prémiový rum uspokojí nároky i těch
nejsofistikovanějších a nejnáročnějších znalců rumů.
Hlubokou zlatou barvu doplňuje unikátní chuť a
nezaměnitelný charakter. Při popisu kvalit tohoto rumu se
těžko vyhnete slovu sofistikovanost, která je přítomná v jeho
chuti, aroma i závěru. Gran Reserva 23 je v současné době
největším úspěchem v rodině Matusalem.

Dostupnost na hlavním skladě: 3,00 ks

Popis
Matusalem je značka kubánského rumu, který se
dnes vyrábí v Dominikánské republice. Jeho název
napovídá o stáří tohoto nápoje.

Jako první vyrobili tento rum v roce 1872 dva bratři
a jeden spolupracovník, který přijel na Kubu ze
Španělska. Dali tak vzniknout chuťově velmi
bohatému rumu, který je velmi elegantní a má
sladkou dochuť.

Vyrábí se tradičním způsobem a pro svou eleganci je
velmi oblíbený po celém světě.

Parametry
Země původu Dominikánská republika 
Chuť Karamel, vanilka, melasa, dřevo 
Barva Jantarová 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


